
２０１９年２月 吉日

お客様　各位

オルガノ株式会社

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では2019年4月に基幹システムの変更を予定しております。

これに伴い、以下の予定で出荷業務を停止させていただき、各種書類の様式も変更させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．出荷停止期間

２０１９年４月６日（土）　～　２０１９年４月１１日（木）の期間、

システム移行の為、出荷を停止させていただきます。

尚、上記期間中もメールやFAXでのご注文はお請けしております。

◇４月４日（木）までにお請けしたご注文分についての出荷の再開は、４月１２日（金）を

　　予定しております。

◇４月５日（金）～４月１２日（金）にお請けしたご注文分は、４月１５日（月）より

　　順次出荷いたします。

また、４月１日（月）～４月５日（金）の期間においても、一部出荷を制限させていただく

製品がございます。詳しくは、弊社・営業担当者へお問い合わせください。

２．注文請書・請求書を含む各種書類の様式変更

システム変更に伴い注文請書・請求書の様式が変更になります。

４月のご請求につきましては、新・旧様式が混在することもありますのでご了承ください。

その他各種書類（出荷案内書、　毒劇物受領書など）の様式も変更になります。

※指定伝票をご利用のお客様は、変更ございません。

ご不明な点がございましたら、弊社・営業担当者へお問い合わせください。

以上

記

基幹システム変更に伴う出荷停止と各種書類の様式変更のご案内


